
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora i pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli 

Ukrainy przebywajżcych na terenie Gminy Drzewica, a także do wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12.03.2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn.zm), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Janinę Iwonę Rosłaniec Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli 
Ukrainy przebywających na terenie Gminy Drzewica, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

2. Na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy upoważniam : 

a) Panią Justynę Waśkiewicz zatrudnioną na stanowisku starszy pracownik socjalny w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Drzewicy, 

b) Panią Martę Woźniak zatrudnioną na stanowisku starszy pracownik socjalny w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Drzewicy, 

c) Panią Iwonę Wawrzyńczak zatrudnioną na stanowisku starszy pracownik socjalny w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Drzewicy, 

d) Panią Annę Dobryszewską zatrudnioną na stanowisku pracownik socjalny w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Drzewicy, 

e) Panią Marzenę Stachniak zatrudnioną na stanowisku starszy pracownik socjalny w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Drzewicy,                                                                                                                 
     do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy. 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w §1 w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drzewicy 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: EE0B1723-549C-4572-8A49-D0FE7DF55A8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


